令和５年７月２７日

会 員 各 位

青森県立青森南高等学校父母教師会

会   長    泉   夏 樹

研修委員長   加 藤 徳 子

令和５年度 父母教師会研修会（青森県産羊毛で作る花ブローチ）について（御案内）

 日頃から、父母教師会の活動に御理解、御協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、父母教師会研修委員会では、下記のとおり、青森県産の羊毛を使用したニードルパンチフェ

ルトで、花ブローチの作り方を学ぶ機会（講話とワークショップ）を企画しました。

限りある地球資源を大切にし、地球環境を改善するため、県産羊毛の有効活用をとおして、日々の

行動を見つめ直す機会にしたいと考えています。

有意義な研修会にしたいと考えておりますので、多数参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年９月２日（土） ９：３０ ～ １１：３０

２ 場 所   本校 B棟１階 化学第１教室

 ※職員玄関から入り、９：２０までにお集まりください。

３ 講 師   青森県産羊毛の会 aomori wool 代表 中川麻子 氏

４ 会 費   ５００円（用具と材料代） 当日御持参ください。

５ 持ち物   指サック（針での怪我防止のため）

６ 定  員   ２０名  ※定員になり次第、締め切りとさせていただきます。御了承ください。

７ 締切日   令和５年８月２３日（水）

・・・・・・・キ・・・・・・リ・・・・・・ト・・・・・・リ・・・・・・・

令和５年度 父母教師会研修会（県産羊毛で作る花ブローチ）参加申込書

令和５年度 父母教師会 研修会に申し込みます。

参加者氏名：

生 徒 氏 名：（   年   組   番）

申込締切 ８月２３日（水） 生徒 → HRT → 渉外部 長谷川まで